26 de maio de 2022
Número 99

7

modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, de um posto de trabalho na carreira e
categoria de Técnico Superior, aberto pelo Aviso n.º 767/2020, publicado na II Série do JORAM, n.º 240, de 23 de dezembro,
se encontra afixada na página eletrónica da Secretaria Regional de Turismo e Cultura, disponível em https://www.
Madeira.gov.pt/srtc/GovernoRegional/OGoverno/ Secretarias/Structure/Equipa/Publicacoes, na parte reservada aos
procedimentos concursais, tendo também sido afixada no Gabinete de Recursos Humanos da Secretaria Regional de Turismo
e Cultura, sita na Avenida Arriaga, n.º 18, 1.º andar, 9004-519 Funchal.

Secretaria Regional de Turismo e Cultura, 16 de maio de 2022.

A CHEFE DO GABINETE, Raquel Vasconcelos Drummond Borges França

SECRETARIA REGIONAL DE INCLUSÃO SOCIAL E CIDADANIA

INSTITUTO DE SEGURANÇA SOCIAL DA MADEIRA, IP-RAM

Aviso n.º 425/2022

Sumário:
Lista dos resultados obtidos no método de seleção Prova de Conhecimentos ao procedimento concursal para constituição de vínculo de
emprego público, na modalidade de contrato de trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, de 34 postos de trabalho na
carreira e categoria de Técnico Superior Licenciados em Serviço Social, Política Social ou Trabalho Social (Referência A), Psicologia
(Referência B) e Sociologia (Referência C), aberto pelo Aviso n.º 627/2021, publicado no JORAM, II Série, n.º 175, de 28 de setembro.

Texto:
Para conhecimento dos interessados, torna-se público que a lista dos resultados obtidos no método de seleção Prova de

Conhecimentos ao procedimento concursal para constituição de vínculo de emprego público, na modalidade de contrato de
trabalho em funções públicas por tempo indeterminado, de trinta e quatro postos de trabalho na carreira e categoria de Técnico
Superior Licenciados em Serviço Social, Política Social ou Trabalho Social (Referência A), Psicologia (Referência B) e
Sociologia (Referência C), aberto pelo Aviso n.º 627/2021, publicado no JORAM, II Série, n.º 175, de 28 de setembro, se
encontra afixado junto à entrada do Piso -1, do Instituto de Segurança Social da Madeira, IP-RAM, sito à Rua Elias Garcia,
n.º 14 Funchal, e disponível na página eletrónica deste Instituto, em http://www.seg-social.pt/procedimentos-concursais5.

Mais se informa que os candidatos aprovados na Prova de Conhecimentos poderão consultar na referida lista de resultados

o dia, hora e local da realização do método de seleção Entrevista Profissional de Seleção.

Instituto de Segurança Social da Madeira, IP-RAM, aos 24 dias de maio de 2022.

A PRESIDENTE DO CONSELHO DIRETIVO, Micaela Fonseca de Freitas